CERTIDÃO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO FONAI - BIÊNIO 2023/2024

A COMISSÃO ELEITORAL, instituída pelo ATO ADMINISTRATIVO DA
PRESIDÊNCIA  AAP/FONAI-MEC/Nº  03/2022  do  dia  09  do  mês  de
dezembro de 2022, CERTIFICA para os devidos fins, que foi deferida, a
CANDIDATURA da Chapa do Conselho Fiscal para o Biênio 2023/2024
com base nos preceitos  estatutários  e em conformidade com o que
prevê  o  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  PARA  ELEIÇÃO  DA  DIRETORIA
EXECUTIVA E DO CONSELHO FISCAL no biênio 2023/2024.

Número da Chapa (atribuído pela Comissão) conforme ordem de inscrição: 1

Situação da Inscrição: deferida

Função Nome do Associado

Membro efetivo 1 Claudia Maria Rodrigues de Souza

Membro efetivo 2 Remilde Lima Souza

Membro efetivo 3 Santinha Maria Girardi Gottlieb

Suplente 1 Halcima Melo Batista

Brasília, 21 de dezembro de 2022.

NILCEMARA APARECIDA VIDAL PATRÍCIA ALVES MOREIRA
    Membro Comissão Eleitoral               Membro Comissão Eleitoral

RENATA PEREIRA CARDOSO ROSANA DE CARVALHO DIAS
     Membro Comissão Eleitoral         Membro Comissão Eleitoral

		2022-12-21T11:51:52-0300

		2022-12-21T12:17:19-0300

		2022-12-21T12:51:42-0300

		2022-12-21T13:12:31-0300